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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L66531201M

2. Data e Regjistrimit 31/03/2016
3. Emri i Subjektit "ASE&XHE 2016"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Çameria, Lagjja 10 Korriku, 
Pallati "Erland", Shkalla Nr.1, Ap.2, Kati IX. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me  shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

industrial,amballazhimin dhe paketim te tyre sipas 
standarteve,punime dhe shitje mermeri punime 
ndertimi,investitor dhe sipermarrje te tjera,prodhim dhe 
tregetim material ndertimi te te gjitha llojeve,shfrytezim 
karriera per inerte,rikonstruksione,objekte ndertimi e social 
kulturore,punime germimie armature,punime 
elektrike,hidraulike,etj.
Astrit Banushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2016                Deri: 30/03/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritBanushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ShkëlqimKoçiaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ASE&XHE 2016
Telefon: 0696075870  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622720-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956437-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date 28.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381591-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187136A6-0A9C-43E3-B2E2-1D1819438D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F99D8-E030-4127-82F4-E2F15BA0E203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AF5119-1341-4E6B-B6CC-1CC08F4C2198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC31E23-B127-4EA7-B1EE-84AF830A3F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5023B0D4-A918-4655-B230-C20DC975E051
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Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


